
「日本一明るい経済新聞」年間購読&「竹原信夫と明るくやろう会」
申　込　書

「日本一明るい経済新聞」年間購読、「竹原信夫と明るくやろう会」をお申し込みいただき、
誠にありがとうございます。

下記の記入欄に必要事項を明記のうえ、Fax 若しくは E-mail でお申し込みください。
今後とも日本一明るい経済新聞を宜しくお願い申し上げます。

FAX:　06 − 6445 − 7406
E-mail:　info@akaruinews.com

□「日本一明るい経済新聞」年間購読を申込みます。
□「竹原信夫と明るくやろう会」を申込みます。

いずれかに✓印をお付けください。

申 込 日 　　　　年　　月　　日

申 込 部 数

お 名 前

会 社 名

役 職

ご 住 所

〒

───────────────────────────

───────────────────────────

E - m a i l

T E L

F A X

お支払い方法 □郵便振替　　□銀行振込
いずれかに✓印をお付けください。

申込書を確認後、弊社から郵便振替用紙もしくは、銀行振り込み用の請求書を発行し、お送りいたしますの
で御入金をお願いします。
事務処理の都合上、少しお時間を頂戴する場合がございますが何卒、ご了承くださいますようお願い申し
上げます。


